
Obecní ú ad Dymokuryř
Revolu ní 97                                                               tel.: ISDN 325635112č

289 01 Dymokury                                                       e-mail:   ou.dymokury@iol.cz  
                                                                                                            www.dymokury.cz

Zápis .8/2004č
ze zasedání zastupitelstva obce

ze dne 23. srpna 2004
P ítomni lenové zastupitelstva obce podle prezen ní listinyř č č
Omluveni: Kubálek Josef, Malát Jaroslav a Tábo ík Vladislavř
Zasedání zahájil v 19.00 hodin a ídil starosta obce Jaroslav ervinkař Č
Program:  1/ Stavby – p. 215 – vyjád ení kč ř  dodate nému povolení a ur ení zástupce obce  č č
                                                       pro další jednání 

- vodovod erná Hora – územní, stavební povoleníČ
- rybník Svídnice  - územní rozhodnutí
- informace o dalších stavbách

                  2/  Pozemky a nemovitosti  – zám r prodeje ( pronájem ) pozemk  ě ů
                  3/  Požární zbrojnice – stavba, rekonstrukce
                  4/  Obecn  závazné vyhláškyě  - aktualizace
                  5/  Sout ž vesnice roku 2004ě  - vyhodnocení
                  6/  11. zá í 2004ř  – závodišt  Lysá/ Labemě
                       28. íjna 2004ř  – 86 let od vzniku samostatné RČ
                  7/ Diskuse - záv rě
                                       
1/ Stavby:  - p. 215 ( Koudela Jar. ) – č starosta p e etl dopis ( .j. 0189/04 ) ze dneř č č
3.8.2004 manžel  Jaroslavy a Zde ka Sedlákových, Dymokury 225, „Žádost o vyjád eníů ň ř
stanoviska k erné stavb  u domu p.215 a žádost (prost ednictvím Stavebního ú adu M stecč ě č ř ř ě
Králové  aby obce v tomto p ípad  zastupoval n kdo jiný než starosta obce p. ervinka,ř ě ě Č
vzhledem k pochybnosti o jeho podjatosti, nebo  je vť  p íbuzenském vztahu se stavebníkem.ř
    Žádost byla projednána. Obecní ú ad dále obdržel od Stavebního ú adu M stec Královéř ř ě
1) “Výzvu“ ze dne 20.5.2004 umožn ní vstupu na pozemky stavebníka (1.6. )ě
2) „Oznámení“ ze dne 1.6.2004 o zahájení ízení a pozvání kř  ústnímu jednání o dodate ném č
      povolení stavby ( 22.6.)
3) „Výzvu a rozhodnutí .241 ze dne 1.7.2004 o dopln ní žádosti a p erušení ízení do č ě ř ř
      30.10.2004.Stavebního ú adu M stec Králové. Zastupitelstvo obce navrhuje aby vř ě  tomto
p ípad  obec zastupoval Ing. Petr Javo ík – p edseda stavební komise. ř ě ř ř
PRO:  7                    ZDRŽEL SE:   1                  PROTI:  -
Dále zastupitelstvo obce pov uje Ing. Petra Javo íka, zasláním odpov di žadatel m aěř ř ě ů
vyžádáním všech dostupných podklad  od stavebního ú adu M stec Králové.ů ř ě
Další jednání zastupitelstva ve výše uvedení v ci je naplánováno na 13.9.2004.ě

               - vodovod erná Hora,Č  z d vodu onemocn ní Ing.K ížové (stavební ú ad M steců ě ř ř ě
Králové ) se sch zka dne 24.8. ve v ci vydání územního rozhodnutí odkládá – termín budeů ě
up esn nř ě



              - rybník Svídnice – 10.9.2004, územní ízeníř
              - „Komárov“ – výb r a posouzení možného staveništ  2.9.2004 – soukromýě ě
investor

2) Pozemky a nemovitosti – zám rě  prodeje ( pronájmu ) pozemku 3 ha odd lená ástě č
pozemku 461/1 u erné Hory. Pozemek vČ  sou asné dob  nelze prodat ( zpracovává seč ě
geometrický plán a znalecký posudek ).
Pozemek bude pronajat p. Drbohlavovi z erné Hory – jedná se odd lenou ástČ ě č
zem d lského pozemku a kě ě  tomuto ú elu bude také využívána.č
Starosta dohodne ukon ení nájemního vztahu sč  dosavadním uživatelem p. Sou kem.č
Nájemní smlouva bude uzav ena od 1.9.2004 na 10 let.ř
Nemovitost – jednání s majitelem p. Czernínem o sm n  pozemk  a možnosti p evoduě ě ů ř
nemovitosti „ sladovna“ (bude další 24. srpna 2004) – starosta bude zastupitele informovat.

3) Požární zbrojnice – erpání dotace na hasi skou zbrojnici (180.000,- K )č č č
V ešení již z stává varianta výstavby nové zbrojnice vedle „ hotelu“ Studie bylař ů
vypracovaná a projektová dokumentace je p ipravena- cena za projekt 30.000,- K . Nákladyř č
na stavbu 1 000.000,- K  . Vč  letošním roce 180.000,- (dotace) + 250.000,- vlastní finance.

4) Obecn  závazné vyhlášky – ě Krajský ú ad St edo eského kraje dopisem ze dne 16.8.2004ř ř č
upozor uje na neaktuálnost obecn  závazných vyhlášek o místních poplatcích ( .1/1998 a ň ě č
2/1998 vzhledem k vydané zákonné novele 229/2003 Sb.,. Starosta p ipraví návrhř
aktualizace stávající vyhlášky nebo návrh nové vyhlášky v souladu s novým zákonem
.229/2003 Sb.,č

Do p íštího jednání zastupitelstva obce. (13. zá í)ř ř

5) Sout ž vesnice roku 2004ě  – vít zná obec ve St edo eském kraji obce Dubloviceě ř č
(P íbram)ř
Oficiální vyhlášení a ocen ní obcí prob hne dne 31. srpna 2004 vě ě  Dublovicích. Zú astní seč
starosta obce.

6) 28. íjen 2004ř  – oslava státního svátku – návrh na 27.10. se zamítá – termín jako
v minulých letech z stane vů  den svátku tedy 28.10.  od 18.00 lampiónový pr vod, položeníů
kytice u pomníku padlých u „Malé školy“ a od 19.00 oh ostroj (cca 8.000,- K ) „Naň č
lávkách“.
   11.zá í 2004  - dostihové závodišt  vř ě  Lysé nad Labem – od 14.00 hodin dostih 
                           „Cena obce  Dymokury“ – obec dodá estnou cenu pro vít ze.č ě
7) Diskuse
    Ing. Málek – žádost o pomoc p i oprav  varhan vř ě  kostele v Dymokurech. 
V roce 2004 zastupitelstvo p islíbilo 10.000,-K  (oprava se nerealizovala). Pan Málekř č
p ipraví rozpo et na opravu a návrh financování. Obec p isp je, ale necht la by celou opravuř č ř ě ě
hradit sama. (spoluú ast majitele a p ípadn  dalších sponzor ).č ř ě ů
    p. Sobota -  v souvislosti s kostelem upozornil na problém divokých holub  – vymysletů
ešení zamezit hnízd ní holub   - obce je ochotna pomoc, ale musí ešit majitel ř ě ů ř

   p. Pe inová -ř  informovala o stavu na ú tech: hlavní ú et stav č č 982.835,- Kč , nejsou
dostate né peníze na všechny akce, které se plánují a závazky, které se musí platit. Odč



ervna se výrazn  zhoršilo pln ní rozpo tu da ových p íjm  (propad cca 1,5 mil.). Starostač ě ě č ň ř ů
s p.Pe inovou p ipraví výhled p íjm  a výdaj  do konce roku 2004. Aby bylo zajišt noř ř ř ů ů ě
financování všech akcí a nepustila se tedy akce na kterou by nebyly peníze.

    Zapsal 27.srpna 2004        Jaroslav ervinkaČ

    
   Ov ili:   Mgr. Lazar Ji í                           Benešová Jitkaěř ř

 


